

**JFMR Holding ApS**  
Skovvænget 28, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 79 50 27

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Jens Frederik Møller Riise  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFMR Holding ApS Skovvænget 28 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 79 50 27
	Stiftet: 17. august 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Frederik Møller Riise
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Kapitalinteresser</b>	Varna Ejendomme ApS, Norddjurs Grenaa Sandblæseri ApS, Norddjurs
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2023, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, der udøver aktivitet indenfor handel, industri og ejendomme samt at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.043</b>	<b>-12.049</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	175.000
Andre finansielle indtægter	12.600	12.747
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.706	-19.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.851</b>	<b>156.388</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>285.851</b>	<b>156.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.000	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.000	0
Overføres til overført resultat	54.851	43.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.851</b>	<b>156.388</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	366.000	366.000
4 Gældsbev. i kapitalinteresser	630.000	630.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>996.000</u>	<u>996.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>996.000</u></b>	<b><u>996.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	61.967	49.367
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>3.319</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.967</u>	<u>52.686</u>
Likvide beholdninger	<u>185.174</u>	<u>2.204</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.141</u></b>	<b><u>54.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.243.141</u></b>	<b><u>1.050.890</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.241	29.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>251.241</b>	<b>79.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	2.500
Anden gæld	988.150	969.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.900	971.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>991.900</b>	<b>971.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.243.141</b>	<b>1.050.890</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-13.998	0	36.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.388	0	43.388
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	29.390	0	79.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.851	117.000	171.851
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.000	0	114.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.000	0	-114.000
	<b>50.000</b>	<b>84.241</b>	<b>117.000</b>	<b>251.241</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en ejerandel i Varna Ejendomme ApS (CVR nr 3979 7607) og har samtidig et væsentligt tilgodehavende i dette selskab.

I Varna Ejendomme ApS er der stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen af dette selskabs aktiver, og dermed dette selskabs egenkapital. Dette har som konsekvens for selskab JFMR Holding ApS, at værdiansættelsen af dette selskabs investeringer i Varna Ejendomme ApS også er behæftet med stor usikkerhed. Usikkerheden mht til værdiansættelsen af selskabets investeringer i Varna Ejendomme ApS påvirker i fuldt omfang opgørelsen af selskabet egenkapital.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.706	19.310
	<b><u>20.706</u></b>	<b><u>19.310</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	366.000	366.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>366.000</u></b>	<b><u>366.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>366.000</u></b>	<b><u>366.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JFMR Holding ApS
Varna Ejendomme ApS, Norrdjurs	24 %	-1.932.873	-414.793	48.600
Grenaa Sandblæseri ApS, Norrdjurs	25 %	1.649.566	765.934	318.000
		<b><u>-283.307</u></b>	<b><u>351.141</u></b>	<b><u>366.600</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gældsbrief i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>630.000</u>	<u>630.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>630.000</u></b>	<b><u>630.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>630.000</u></b>	<b><u>630.000</u></b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2022</b>
	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10	3.319
		0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 10 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
